
UNITED WIN LOGISTICS

UWL170628K93

Shakespeare  30-Piso 5, Col. Anzures, Cd. México, CP 11590, Miguel
Hidalgo , México

Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie/Folio interno: Fecha/Hora expedición:
Tipo de Cambio:

00009333 Moneda: USD
18.0415UUID:

05/04/2023 14:33:10
8C64BDCA-0A6E-4EAA-98D3-496FA5E83D7A Fecha/Hora certificación:

No. serie certificado del emisor: 00001000000508246270 No. serie certificado del SAT: 00001000000506315610
05/04/2023 14:33:13

Lugar Expedición: 11590 Exportación: 01-No aplica

Cliente: MARINTER

MAR000216AP7R.F.C.:

Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS 328, Col. Santa Maria Insurgentes, Cd. Ciudad de México, CP 06430, Cuauhtémoc,
Ciudad de México, México

Cant. Unidad Descripción Precio Unitario ImporteC..Srv.Prd.

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Factura a cliente

1.00 $825.66 $825.66GASTOS EN ORIGEN 
01-No objeto de impuesto.

78141500 E48-Servicio

1.00 $86.91 $86.91EXTRA HOURS COLLECTION
01-No objeto de impuesto.

78141500 E48-Servicio

1.00 $1,258.56 $1,258.56FLETE IMPORTACION MARITIMA 

DETALLES DE LA CARGA
Expediente: MI230200227/ MIOPS01367
OC: 8673
Shipper: Lucas Bols Amsterdam B.V.
HBL: 372276
MBL: 33026629
ETD: 21/03
ETA: 13/04
Buque: NIK THEMIS
POL: ANTWERP
POD: VERACRUZ
Contenedor: LCL
Bultos: 3 PALLET
Peso bruto: 1953.00 KGS
CBM: 6.624
Mercancía: ALCOHOLIC BEVERAGES
Incoterm: FOB

Condiciones de pago: Crédito 30 días

01-No objeto de impuesto.

78101700 E48-Servicio

Sub Total $2,171.13
Descuentos $0.00

TOTAL

(DOS MIL CIENTO SETENTA Y UN  13/100 USD)

$0.00

$0.00

Total Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

$2,171.13

Forma de Pago:
Tipo de Comprobante: I=Ingreso
Versión CFD: 4.0

Método pago: PPD=Pago en parcialidades o diferido
99-Por definir

Sello Digital del CFDI
A4s+mZq6OXsDtWouhYSFrB2Pe6qUgAd81YcYidHmm0XAsDhOuESh64w51dczhgZxmXkKM1Sbl7s5EZ9vkuuzf95c114JZw6CGQeI99nko+/V5I24kUg4vClQ
dIGdUGkasDhgFBuumsNMC8Jh4rTtoRYsEnVc49qCDWLsteWBuyR5conEpPh3Sx9Vm680XYvB4S80VvnNwdaLrjJpm2nVXWfdUqkp/OXghfgCaUBe7hL0bB
iFDAwAe/QE9eQuSLgwV9K1k2ucPLRbn7VdgU/wjQ+NsvvnBBs38YV0Ei7ZYBER3v+S3y6IeYFedFniDWnqZm2O4Jh+4CcgC4n90Tsqeg==

Versión timbre fiscal digital: 1.1

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|8C64BDCA-0A6E-4EAA-98D3-496FA5E83D7A|2023-04-05T14:33:13|MAS980812UK1|A4s+mZq6OXsDtWouhYSFrB2Pe6qUgAd81YcYidHmm0XAsD
hOuESh64w51dczhgZxmXkKM1Sbl7s5EZ9vkuuzf95c114JZw6CGQeI99nko+/V5I24kUg4vClQdIGdUGkasDhgFBuumsNMC8Jh4rTtoRYsEnVc49qCDWLsteW
BuyR5conEpPh3Sx9Vm680XYvB4S80VvnNwdaLrjJpm2nVXWfdUqkp/OXghfgCaUBe7hL0bBiFDAwAe/QE9eQuSLgwV9K1k2ucPLRbn7VdgU/wjQ+NsvvnBB
s38YV0Ei7ZYBER3v+S3y6IeYFedFniDWnqZm2O4Jh+4CcgC4n90Tsqeg==|00001000000506315610||

Rfc. Prov. Certif.: MAS980812UK1
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Sello digital del SAT
XSwKSHdE4v3WLypBjI49dmN2PZ+23f8EKnH/bUgmIdeJKntabvmdPYo0NsOQXBvAKGKNoXT2m8oiAqpuQvpfnj2PyF65dyBiETsdYLwnYS1lLDrXHauN4B5N
u7V5sZ3l3CbrMyPA1GM1Nmm3DgV00TTqna4KDzNZyEIN31U2pmll67NI/ez/9xBhqGK4fxTsHWgcZXu+nZVOuXTnWhyDFhcmbkv2qqr5+mhwi9M+XMgmbD
REK5XoJUawTQZJchExeCcd3OmDAw/jRrLoxFTlcVb44Tg+fn3PatCQyiW2G3jczg4cwDeMMVxVaoKreHVK8Nvmo0Q2B2Y0z5jKurXF3A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

||4.0|00009333|2023-04-05T14:33:10|99|00001000000508246270|2171.13|USD|18.0415|2171.13|I|01|PPD|11590|UWL170628K93|UNITED WIN
LOGISTICS|601|MAR000216AP7|MARINTER|06430|601|G03|78141500|1.00|E48|Servicio|GASTOS EN
ORIGEN|825.66|825.66|01|78141500|1.00|E48|Servicio|EXTRA HOURS COLLECTION|86.91|86.91|01|78101700|1.00|E48|Servicio|FLETE IMPORTACION
MARITIMA DETALLES DE LA CARGA Expediente: MI230200227/ MIOPS01367 OC: 8673 Shipper: Lucas Bols Amsterdam B.V. HBL: 372276 MBL:
33026629 ETD: 21/03 ETA: 13/04 Buque: NIK THEMIS POL: ANTWERP POD: VERACRUZ Contenedor: LCL Bultos: 3 PALLET Peso bruto: 1953.00 KGS
CBM: 6.624 Mercancía: ALCOHOLIC BEVERAGES Incoterm: FOB Condiciones de pago: Crédito 30 días|1258.56|1258.56|01||

Cadena original
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